



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 359 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUCKY BOWL GROUP AS
Forretningsadresse: Strandgaten 49
4370 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Skandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 029 352	4 712 592
Annen driftsinntekt		1 007 813	
Sum inntekter		4 037 165	4 712 592
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 520 512	2 822 476
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	234 423	342 777
Annen driftskostnad	2	2 449 631	1 882 284
Sum kostnader		6 204 566	5 047 537
Driftsresultat		-2 167 401	-334 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 638 107	3 721 105
Annen renteinntekt		1 642	1 512 860
Annen finansinntekt		5 830	13 056
Sum finansinntekter		5 645 579	5 247 021
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		14 000 000	2 150 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 518 770	
Annen rentekostnad		1 746 519	3 117 345
Annen finanskostnad		2 859	9 881
Sum finanskostnader		17 268 148	5 277 226
Netto finans		-11 622 569	-30 206
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 789 970	-365 151
Skattekostnad på ordinært resultat	4	71 618	114 779
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 861 588	-479 930
Årsresultat		-13 861 588	-479 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 861 588	-479 930



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-13 861 588	-479 930
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8, 8, 8		
Konsernbidrag	8, 8		
Udekket tap	8, 8	-13 861 588	-479 930
Avsatt til annen egenkapital	8		
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		-13 861 588	-479 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	1 200 000	1 400 000
Sum immaterielle eiendeler		1 200 000	1 400 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9		
Maskiner og anlegg	3, 9		
Skip og flytende installasjoner	3, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	1 564 811	1 599 235
Sum varige driftsmidler		1 564 811	1 599 235
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	20 308 397	19 487 194
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	92 086 203	93 650 836
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Sum finansielle anleggsmidler		112 394 600	113 138 030
Sum anleggsmidler		115 159 412	116 137 264
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9		
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 875 367	6 704 484
Andre kortsiktige fordringer		133 371	4 970
Konsernfordringer	6, 10	35 374 472	18 835 329
Sum fordringer		38 383 211	25 544 783
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	246 416	421 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		246 416	421 954
Sum omløpsmidler		38 629 627	25 966 738
SUM EIENDELER		153 789 038	142 104 002

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	14 200 000	14 200 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8	16 233 774	16 095 362
Sum innskutt egenkapital		30 433 774	30 295 362

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8		
Sum egenkapital		30 433 774	30 295 362

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	30 339	
Sum avsetninger for forpliktelser		30 339	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	34 500 000	36 798 104
Langsiktig konserngjeld	10	30 187 500	28 750 000
Øvrig langsiktig gjeld			4 000 001
Sum annen langsiktig gjeld		64 687 500	69 548 105
Sum langsiktig gjeld		64 717 839	69 548 105

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	4 631 251	6 124 858
Leverandørgjeld		18 925	45 755
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		473 702	1 172 134
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	6, 10	52 824 975	34 130 329
Annen kortsiktig gjeld		688 573	787 459
Sum kortsiktig gjeld		58 637 425	42 260 536
Sum gjeld		123 355 265	111 808 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 789 038	142 104 002



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Lucky Bowl Group AS eier 100% av Lucky Bowl Norge AS og Lucky Bowl Sverige AB. Selskapets formål er å drive bowlinghaller og restaurantvirksomhet gjennom datterselskapene. Ledelse og administrasjon er ansatt i Lucky Bowl Group AS. Hovedkontor er i Egersund.

Selskapets stilling og resultatet

Driften i selskapet er i all hovedsak administrasjon av datterselskapene Lucky Bowl Norge AS og Lucky Bowl Sverige AB.

Omsetning i selskapet ble på 4,0 MNOK. Inntektene gjelder i hovedsak salg i form av management fee, rabatter og bonuser fra leverandør. 1,0 MNOK av omsetningen er koronastøtte.

Årsresultatet ble på -13,8 MNOK, mot -0,5 MNOK i fjor.

Totalkapitalen var på 153,8 MNOK, selskapet hadde en egenkapital på 30,4 MNOK. Det gir en egenkapitalandel på 19,8 %. Aksjekapitalen er i behold.

Lucky Bowl er markedsledende innenfor drift av bowlinghaller i Norge.

Konsernet hadde en sterk vekst på 14 % i januar og februar før Covid-19 inntraff, og over natten den 12. mars stengte ned samtlige avdelinger i Norge. Hallene åpnet opp igjen i midten av mai, og driften ble sakte, men sikkert satt i gang igjen med lav bemanning og reduserte åpningstider. I august og september var alle avdelinger tilbake til normale åpningstider. Omsetningen var varierende etter lokalt og nasjonalt smittetrykk. Både september og oktober var Lucky Bowls avdelinger samlet sett tilbake på 2019 omsetning. I begynnelsen av november kom nasjonal nedstenging som gjorde at vi igjen måtte stenge samtlige haller i Norge.

Estimert har Lucky Bowl tapt 45 millioner i ordinære salgsinntekter som følge av Covid-19 i 2020. Tapet er i den grad det er mulig dekket opp gjennom reduserte kostnader og støtte gjennom statens kompensasjonsordning.

Styret og ledelsen er positiv til selskapets evne til å begrense resultattap som følge av tapte salgsinntekter. Det forventes å igjen få positiv vekst når de sterkeste restriksjonene blir opphevet, og det tas sike på å øke sin ledende markedsandel i Norge 2021 og årene fremover, ved å satse på utvikling av eksisterende avdelinger og åpning av nye avdelinger.

Det er i 2020 tatt opp statsgarantert likviditetslån på 15 MNOK. Og det er betalt ned brolån på 30 MNOK, med kapitalinnskudd på 25 MNOK. Likviditeten i selskapet var ved utgangen av 2020 svak men stabil. Det er i februar 2021 tatt opp 11,7 MNOK i statsgarantert likviditetslån. Likviditeten ved avleggelse av årsregnskapet for 2020 er stabil.

Selskapet er en del av konsernkontoordning sammen med morselskapet LB Intressenter og datterselskapet Lucky Bowl Norge.

Kontantstrøm



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på -9,1 MNOK, mens resultat før skatt utgjorde -13,9 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2020 utviklet og innført Lucky Academy i datterselskapet Lucky Bowl Norge. En fulldigitalisert opplæringsplattform til opplæring av nytt og eksisterende personell. Målet med Lucky Academy er å kunne kjøre en effektiv opplæring med høy kvalitet, som gir tryggere og enda bedre kvalifisert personell, som igjen gir kundene en bedre opplevelse på sitt besøk hos Lucky Bowl.

Lucky Bowl har også innført app for bestilling av mat og drikke i restauranten.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i 2010.

Korttidsfraværet har vært ubetydelig. Langtidsfraværet har vært på 2 %.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Driftsselskapene har fokus på å velge alternative plastfrie produkter. Mat blir servert og levert i papiremballasje, plastbestikk er ikke et alternativ og plastsugerør er byttet ut med papiersugerør.

Avfall blir sortert, og matretter som serveres er komponert for å minimere svinn.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2020 6 årsverk, 3 kvinner og 3 menn. Styret består av to menn som indirekte eier 27,4 % av selskapet. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Alle ansettelser i selskapet blir gjort på bakgrunn av faglige kvalifikasjoner, innsats og dedikasjon. Alle ansatte skal bli/blir behandlet likt, ha/har samme karrieremuligheter og ha/har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, legning, etnisk opprinnelse eller religion. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn og kvinner er jevnt representert.

Fremtidig utvikling

Det er normalt stor usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Styret forventer vekst i omsetningen og resultat både i form av nyetableringer og økning på eksisterende avdelinger. Det vil være fokus på effektivisering og stordriftsfordeler.

Lucky Bowl gikk inn i 2021 med kun avdeling i Stockholm åpent. Og har gjennom vinter og vår hatt en rekke lokale åpninger og nedstenginger. Ved avleggelsen av årsregnskapet har Lucky Bowl åpent 10 av 15 avdelinger. Det er en forventning om en tilnærmet normal drift fra og med september.

Med bakgrunn i gode måneder under korona i 2020, så er det forventet at Lucky Bowl vil komme tilbake til omsetningen som var før korona inntraff. Den fremtidige utviklingen er avhengig av når dette skjer.



Lucky Bowl tok opp likviditetslån i februar for å sikre likviditeten.

Finansiell risiko

Lucky Bowl Group risiko ligger i all hovedsak i den fremtidige utviklingen i datterselskapene, og deres opprettholdelse og innhenting av inntekter. Effektene av Covid-19 har vært dominerende for økonomien i 2020 og videre inn i 2021.

Periodene med lav smitte og milde restriksjoner har Lucky Bowl hatt god omsetning og gode resultater, noe som gjør styret trygg på at Lucky Bowl vil komme seg fort tilbake til normal drift når pandemien er over.

Omløpshastigheten på varene i datterselskapene er høy, og likviditetsrisikoen anses som lav.

Eksposering mot markedsrisiko og kredittrisiko anses lav under normale omstendigheter, da selv perioder med pent vær har gitt positive resultater og økt likviditet.

Selskapets stilling og resultatet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2020 et rettviseende bilde av selskapets og konsernets stilling og resultatet av virksomheten.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling, bortsett fra viderføring av effektene av Covid-19.

Selskapet har for 2020 hatt et underskudd på -13,9 MNOK. Underskuddet er foreslått anvendt ved:

Avsatt til annen egenkapital	0 MNOK
Overført til udekket tap	-13,9 MNOK

Egersund

Kristian Skårdal
Styrets leder

Rune Skandsen
Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Skårdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1687027

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-07 08:33:03Z



Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:19:02Z



Rune Skandsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:19:02Z



Penneo Dokument nøkkel: 0FEAQ-NPYOH-SXJCG-4BHJP-CO0BE-V3JJP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Kontantstrømanalyse

Lucky Bowl Group AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-13 789 970	-365 151
- Periodens betalte skatt		
+ Tap/ -gevinst ved salg av anleggsmidler		
+ Ordinære avskrivninger	234 423	342 777
+ Nedskrivninger		
+/- Endring i varelager		
+/- Endring i kundefordringer	3 829 117	-1 157 351
+/- Endring i leverandørgjeld	-26 830	-99 791
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	638 914	609 858
= Nto. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 114 346	-669 658
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		320 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		
- Konsernbidrag til datterselskap, redusert for årets nedskrivning		-3 457 626
- Kapitalforhøyelse datterselskap	-862 482	-3 916 300
= Nto. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-862 482	-7 053 926
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring i konsernmellomværende	2 155 503	32 796 420
+ Årets avsetning konsernbidrag fra morselskap	14 000 000	0
+/- Endring utnyttet konsernkreditt bank	-1 493 607	10 562
+ Gjeldsettergivelse		11 000 000
+ Langsiktig konserngjeld	1 437 500	13 750 000
- Avdrag langsiktig gjeld	-6 298 105	-49 556 251
= Nto. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 801 291	8 000 731
= Netto endring i kontanter mv	-175 537	277 147
+ Beholdning av kontanter 01.01	421 954	144 808
= Kontantbeholdning 31.12	246 416	421 954

Penneo Dokumentnøkkel: 81GT5-JE1PC-030K4-IGDVU-GFVYO-C75JE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Skårdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1687027

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-07 08:33:03Z



Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:19:02Z



Rune Skandsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:19:02Z



Penneo Dokumentnøkkel: 8IGT5-JE1PC-030K4-IGDVU-GFVYO-C75JE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 Lucky Bowl Group AS



Resultatregnskap

Lucky Bowl Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	3 029 352	4 712 592
Annen driftsinntekt		1 007 813	0
Sum driftsinntekter		4 037 165	4 712 592
Lønnskostnad	2	3 520 512	2 822 476
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	234 423	342 777
Annen driftskostnad	2	2 449 631	1 882 284
Sum driftskostnader		6 204 566	5 047 537
Driftsresultat		-2 167 401	-334 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 638 107	3 721 105
Annen renteinntekt		1 642	1 512 860
Annen finansinntekt		5 830	13 056
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		14 000 000	2 150 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 518 770	0
Annen rentekostnad		1 746 519	3 117 345
Annen finanskostnad		2 859	9 881
Resultat av finansposter		-11 622 569	-30 206
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 789 970	-365 151
Skattekostnad på ordinært resultat	4	71 618	114 779
Årsresultat		-13 861 588	-479 930
Overføringer			
Overført til udekket tap	8	13 861 588	479 930
Sum overføringer		-13 861 588	-479 930



Balanse
Lucky Bowl Group AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	3	1 200 000	1 400 000
Sum immaterielle eiendeler		1 200 000	1 400 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	1 564 811	1 599 235
Sum varige driftsmidler		1 564 811	1 599 235
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	20 308 397	19 487 194
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	92 086 203	93 650 836
Sum finansielle anleggsmidler		112 394 600	113 138 030
Sum anleggsmidler		115 159 412	116 137 264
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	2 875 367	6 704 484
Andre kortsiktige fordringer		133 371	4 970
Konsernfordringer	6, 10	35 374 472	18 835 329
Sum fordringer		38 383 211	25 544 783
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	246 416	421 954
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		246 416	421 954
Sum omløpsmidler		38 629 627	25 966 738
Sum eiendeler		153 789 038	142 104 002



Balanse Lucky Bowl Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	14 200 000	14 200 000
Annen innskutt egenkapital	8	16 233 774	16 095 362
Sum innskutt egenkapital		30 433 774	30 295 362
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Sum egenkapital		30 433 774	30 295 362
Gjeld			
Utsatt skatt	4	30 339	0
Sum avsetning for forpliktelser		30 339	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	10	30 187 500	28 750 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	34 500 000	36 798 104
Øvrig langsiktig gjeld		0	4 000 001
Sum annen langsiktig gjeld		64 687 500	69 548 105
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	4 631 251	6 124 858
Leverandørgjeld		18 925	45 755
Skyldig offentlige avgifter		473 702	1 172 134
Kortsiktig konserngjeld	6, 10	52 824 975	34 130 329
Annen kortsiktig gjeld		688 573	787 459
Sum kortsiktig gjeld		58 637 425	42 260 536
Sum gjeld		123 355 265	111 808 640
Sum egenkapital og gjeld		153 789 038	142 104 002

Egersund
Styret i Lucky Bowl Group AS

Kristian Skårdal
styreleder

Rune Skandsen
styremedlem/daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salgsinntektene består av viderefakturert management fee basert på medgåtte lønns- og driftskostnader. Disse resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når tjenesten er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter til regnskapet 2020

Konsernregnskap

Selskapet eier 100% av Lucky Bowl Norge AS, og Lucky Bowl Sverige AS. Da selskapet er mor i et underkonsern utarbeides det ikke konsernregnskap. Selskapet er en del av LB Intressenter AS konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved LB Intressenter AS sitt hovedkontor, adressen er Strandgaten 49, 4370 Egersund.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Management fee	3 029 352	4 712 592
Andre inntekter (kompensasjon)	1 007 813	0
Sum	4 037 165	4 712 592

Geografisk fordeling	2020	2019
Vestlandet	1 315 537	2 324 814
Sørlandet	329 070	402 371
Østlandet	1 243 013	1 743 609
Sverige	141 732	241 798
Sum	3 029 352	4 712 592

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	3 163 327	2 211 825
Arbeidsgiveravgift	568 150	586 703
Pensjonskostnader	102 560	73 571
Andre ytelser	-313 525	-55 045
Sum	3 520 512	2 817 053

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 6 6

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	937 169
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	941 561

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 468 025,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	39 725
Andre tjenester	428 300
Sum honorar til revisor	468 025



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 000 000	2 067 185	4 067 185
= Anskaffelseskost 31.12.20	2 000 000	2 067 185	4 067 185
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	800 000	502 374	1 302 374
= Bokført verdi 31.12.20	1 200 000	1 564 811	2 764 811
Årets ordinære avskrivninger	200 000	34 423	234 423
Økonomisk levetid	10 år	3-15 år	

Goodwill avskrives over 10 år, som er sammenfallende med leieperiode til lokalene hvor datterselskapet driver sine virksomheter.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	71 618	114 779
Skattekostnad ordinært resultat	71 618	114 779
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-13 789 970	-365 151
Permanente forskjeller	14 000 000	2 150 000
Endring i midlertidige forskjeller	-22 397	-1 332
Avgitt konsernbidrag	-187 633	-1 783 517
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	41 279	392 374
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-41 279	-392 374
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	325 537	303 140	-22 397
Sum	325 537	303 140	-22 397
Grunnlag for utsatt skatt	325 537	303 140	-22 397
Utsatt skatt (22 %)	71 618	66 691	-4 927

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Lucky Bowl Norge AS	EGERSUND	100,0%	100,0%	14 495 881	-14 221 879
Lucky Bowl Sverige AB	STOCKHOLM	100,0%	100,0%	129 880	-1 371 036
Sum				14 625 761	-15 592 915

Regnskapstall for Lucky Bowl Sverige AB er oppgitt i SEK.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	246 416	421 954

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 10 000 000. Ordningen inkluderer datterselskapet Lucky Bowl Norge AS og morselskapet LB Intressenter AS. Lucky Bowl Group AS er innehaver av ordningen.

Dette innebærer at mor- og datterselskapets positive kontantbeholdning formelt sett er fordring på Lucky Bowl Group AS og tilsvarende negative kontantbeholdning er formelt sett gjeld til Lucky Bowl Group AS. Selskapets egen saldo er kr -21 567 801. Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lucky Bowl Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	14 200	1 000,0	14 200 000
Sum	14 200		14 200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lb Intressenter AS	14 200	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	14 200 000	16 095 362	0	30 295 362
Årets resultat	0	-13 861 588	0	-13 861 588
Mottatt konsernbidrag		14 000 000		14 000 000
Pr 31.12	14 200 000	16 233 774	0	30 433 774

Selskapets datterselskap er i stor grad blitt påvirket av Covid-19-pandemien i 2020 og måtte stenge ned alle bowlinghallene i to måneder på grunn av smittehensyn. Så langt kjent er det ikke fare for fortsatt drift da selskapet har benyttet seg av støtteordninger fra staten. Det er imidlertid knyttet usikkerhet til hvordan effekten blir fremover.

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	92 086 203	93 650 836
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år, estimert	0	2 900 000



Noter til regnskapet 2020

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	39 131 251	42 922 962
Øvrig langsiktig gjeld		0
Sum	39 131 251	42 922 962

Morselskapet LB Intressenter AS har stilt konsernets varer, driftstilbehør og fordringer som sikkerhet for konsernets lån.



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	92 086 203	93 650 836
Kundefordringer	2 875 367	0
Kortsiktige fordringer	35 374 472	18 536 553
Sum fordringer	130 336 042	112 187 388

Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld	30 187 500	28 750 000
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	52 824 975	28 130 329
Sum gjeld	83 012 475	56 880 329

Langsiktige konsernfordringer er renteberegnet med 5 %. Fordringene gjelder oppkjøp Metro Bowling, samt innlån.

Konserninterne faktureringer består av viderefakturerte utlegg uten påslag og fakturering av management fee med påslag 10 %.

Kortsiktige konsernfordringer og -gjeld inkluderer saldo i konsernkontoordning, se note 6.